
„ „

725 120 725 | arriva.cz/kariera

Ženy
za volant patří.
Zuzana Filipová

Pojďte řídit s námi!

•  náborový příspěvek až 20 000 Kč 
nebo řidičský průkaz skupiny D zdarma

•  zázemí silné nadnárodní společnosti
•  pracovní jistotu spojenou s pravidelným 

měsíčním příjmem více než 30 000 Kč
•  příplatky ke mzdě nad rámec zákona
•  celoroční pracovní ošacení
•  5 týdnů dovolené
•  příspěvek na penzijní připojištění
•  zaměstnanecké jízdné v rámci celé 

skupiny ARRIVA i pro rodinné příslušníky

Nabízíme:



„ „
725 120 725 | arriva.cz/kariera

Moje rodina
ušetří na jízdném.
Robert Netáhlo

•  náborový příspěvek až 20 000 Kč 
nebo řidičský průkaz skupiny D zdarma

•  zázemí silné nadnárodní společnosti
•  pracovní jistotu spojenou s pravidelným 

měsíčním příjmem více než 30 000 Kč
•  příplatky ke mzdě nad rámec zákona
•  celoroční pracovní ošacení
•  5 týdnů dovolené
•  příspěvek na penzijní připojištění
•  zaměstnanecké jízdné v rámci celé 

skupiny ARRIVA i pro rodinné příslušníky

Pojďte řídit s námi!
Nabízíme:


